

भा.भा.सं., मैसूरु

फा.सं. 12-4/2025-26/CIIL/SPPEL/Recruitment

दिसंबर 31, 2025

अधिसूचना

विषय: एसपीपीईएल परियोजना में संविदा के आधार पर कर्मियों के नियोजन हेतु ऑनलाइन आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि में विस्तार के संबंध में।

संस्थान की सम संख्यांक अधिसूचना, दिनांक दिसंबर 1, 2025 के सिलसिले में ध्यातव्य है कि लुप्तप्राय भाषाओं के संरक्षण एवं संचयन की परियोजना (एसपीपीईएल) में संविदा के आधार पर निम्नलिखित कर्मियों के नियोजन हेतु आवेदन जमा करने की अंतिम तारीख जनवरी 14, 2026 तक बढ़ा दी गई है।

1. कनिष्ठ रिसोर्स पर्सन (अकादमिक) - 1
2. कनिष्ठ रिसोर्स पर्सन (तकनीकी) - 1
3. वीडियो एडिटर - 1
4. संपादकीय सहायक - 1

निदेशक महोदय के अनुमोदन से जारी।

सहायक निदेशक (प्रशा.)
भारतीय भाषा संस्थान

Central Institute of Indian Languages, Mysuru

F. No. 12-4/2025-26/CIIL/SPPEL/Recruitment

December 31, 2025

Notification

Sub: Extension of last date for submission of online application for the engagement of personnel on contractual basis for SPPEL project - reg.

In continuation of this Institute's Notification of even number dated December 1, 2025, it may kindly be noted that the last date for submission of applications in connection with the engagement of the following personnel on contractual basis for Scheme for Protection and Preservation of Endangered Languages (SPPEL) project is extended till January 14, 2026.

1. Junior Resource Person (Academic) - 1 No.
2. Junior Resource Person (Technical) - 1 No.
3. Video Editor - 1 No.
4. Editorial Assistant - 1 No.

This issues with the approval of the Director.

Assistant Director (Admn.)
Central Institute of Indian Languages